FUNCEB / PORTARIA GAB. N.º 008 DE 31 DE MARÇO DE 2023.
EDITAL Nº. 001/2023 – Qualificação no Circo
A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e considerando as justificativas
apresentadas pela DIRART, resolve retificar o item 5.1 do referido Edital:
Onde lê-se: "composta por 05 (cinco) membros, sendo 03 (três) representantes do poder público e 02 (dois) membros da
sociedade civil";
Leia-se: "composta por 03 (três) membros, sendo 01 (um) representante do poder público e 02 (dois) membros da sociedade".
NYVIA BRITTO CANELLA MOTTA - Diretora Geral – FUNCEB